和看協発第 351号

令和元年11月25日

施設会員代表者 様

                                               公益社団法人 和歌山県看護協会

                                                       会 長   古川 紀子

                                  (公印省略)

令和元年度「ＷＬＢ推進フォローアップ・ワークショップ」のご案内

時下、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は看護協会事業にご支援ご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

平成22年度から日本看護協会と都道府県看護協会が協働し、地域主体での看護職のワーク・
ライフ・バランス実現を推進する「看護職のワーク・ライフ・バランス推進ワークショップ」

事業がスタートしました。当協会におきましては、平成23年度から取り組みを開始しました。
「看護職がいきいきと働き続けられる職場づくりとともに、労働条件・労働環境改善」推進

のため、この事業を展開しております。
9月20日（金）にワークショップを開催し、その後４ヶ月間、自施設においてアクションプ

ランを実施していただいております。
つきましては、現在の取り組み状況と進捗状況を下記のとおり公開形式で開催いたします

のでご案内申し上げます。

記

日  時：令和 2年 1月 17日（金） 9:55～15:30

開催場所：公益社団法人和歌山県看護協会 2階 研修室２

対 象 者：院長・事務長・看護部長・副看護部長・看護師長・スタッフ

看護職以外の方等 （非会員可）

テ ー マ：「ＷＬＢ推進フォローアップ・ワークショップ」

      プログラム 参照

応募期間：令和元年 12月 16日（月）～令和 2年 1月 10日（金）（別紙申込用紙使用）

募集定員：30名

受 講 料：無料

申し込み先

〒642-0017 和歌山県海南市南赤坂 17番地

     公益社団法人和歌山県看護協会

     電話：073-483-1005 FAX：073-483-1266

           担当 山本